

# Maimburg Holding ApS

**CVR-nr.: 41494727**

Fredstedvænget 41  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2022**

**Claus Holm Maimburg**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Maimburg Holding ApS  
Fredstedvænget 41  
6100 Haderslev

CVR-nr: 41494727

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er kapitalbesiddelse.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

## **Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

### Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet og opstillet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser og er uændrede i forhold til tidligere år.

### Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter dagsværdi metoden.

Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige dagsværdi med tillæg eller fradrag af henholdsvis uafskrevet positiv og negativ goodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, hvis det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, hvis modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Gæld

Gæld optages til dagskurs.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.610.425	666.051
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.605.425</b>	<b>666.051</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.605.425</b>	<b>666.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.610.425	666.051
Overført resultat		-5.000	0
<b>I alt</b>		<b>2.605.425</b>	<b>666.051</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.591.543	2.981.118
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.591.543</b>	<b>2.981.118</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.591.543</b>	<b>2.981.118</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.139.723	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.139.723</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.139.723</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.731.266</b>	<b>2.981.118</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		2.275.067	2.275.067
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.276.476	666.051
Overført resultat		-5.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.586.543</b>	<b>2.981.118</b>
Skyldig selskabsskat		139.723	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.723</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.723</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.731.266</b>	<b>2.981.118</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0